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"FATLUM" sh.p.k- Pasqyrat Financiare

te Janar-Shtator 2014 Biznes | vogel

Nr pal T LOGER] Snenime Rzggﬁzze PaI::r;ligE:se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 92,630,550 100,000
1 Aktivet monetare 199,339 100,000
> Mjete monetare 199,339 100,000
>
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 43,475,093
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 116,607
> Tvsh 4,674,425
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Instrumenta te tjera borxhi (Financime )
> Parapagime per importe 38,684,061
4 Inventari 48,616,641 0
> Lendet e para 25,949,410
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces 22,667,231
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 339,477
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 339,477
>
I AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje te tjera
> Aktive tjera afat gjata materiale
> Pajsj e dhe informatike
92,630,550 100,000




==
"FATLUM" sh.p.k- Pasqyrat Financiare te Tetor-Dhjetor 2014 Biznes | Madh
i SN ) Shenime Rpagglrjtizze PaFr’aer;urgEZse
| AKTIVET AFATSHKURTRA 137,912,469 100,000
1 Aktivet monetare 208,885 100,000
> Mjete monetare 208,885 100,000
>
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 89,086,943
Kliente per
2 mallra produkte e 0
> Deb/tore Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 146,612
> Tvsh 5,277,731
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 83,662,600
> Instrumenta te tjera borxhi (Financime )
> Parapagime per importe 0
4 Inventari 48,616,641 0
> Lendet e para 25,949,410
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces 22,667,231
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 526,144 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshmg 526,144
>
] AKTIVET AFATGJATA 45,372,687 0
1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
2 Aktive afatgjata materiale 45,372,687 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje te tjera 45,372,687
> Aktive tjera afat gjata materiale
> Pajisje zyre dhe informatike
3 Ativet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale 0
28 —ﬁr\\ Kapitali aksioner i pa paguar 0
/ ]/6\2\pktive te tjera afatgjata
PALI AKTIVEVE (1+1) 183,811,300 100,000




"FATLUM" sh.p.k- Pasqyrat Financiare te Janar-Shtator 2014 Biznes | vogel

Nr PASIVET DHE KAPITALI henm e
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 94,008,815 0
1 Derivativet - 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 94,008,815 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 27,209,677
> Te pagueshme ndaj punonjesve 177,600
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 14,814
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 1,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 66,605,724
> Hua te tjera
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 94,008,815 0
[l KAPITALI -1,378,265 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 0
# Fitimi 4 FRwtit financiar -1,478,265
> 92,630,550 100,000

%\}VO/& wEVE DHE KAPITALIT (I+1i+111)




"FATLUM" shpk- Pasqyrat Financiare te TETOR-DHJETOR 2014 Biznes Imadh |

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime ElhL Poil )
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 185,561,495 0
1 Derivativet 5 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 185,561,495 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 30,795,341
> Te pagueshme ndaj punonjesve 41,800
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 9,792
> Detyrime tatimore per TAP-in 2,600
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 1,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 31,538,362
Hua te tjera 123,172,600
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 185,561,495 0
1l KAPITALI -1,750,195 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 __—Ejtimi (Humbja) e vitit financiar -1,850,195
3L EVE DHE KAPITALIT (I+11+1) 183,811,300 100,000




